۳. الحر العاملی، الشیخ محمد بن الحسن، وسائل الشیعه، تهران، انتشارات المكتبة الاسلامیه، ۱۴۱۸ ق.
۴. الخویی، السید محمد تقی، الشروط او التزامات التبعية فی العقود، الطبعة الثالثة، موسسه المنار، ۱۴۱۵ ق.
۵. العاملی، سید محمد جواد، مفتاح الکرامه فی شرح قواعد العلامه، الطبعة الاولى، بیروت، دارالتراث، ۱۴۱۸ ق، ۱۹۹۸ م.
۶. الامام خمینی، السید روح الله، کتاب البیع، تهران، موسسه تنظیم و نشر آثار الامام خمینی، المطبعة موسسه العروج، ۱۳۷۹ ش، ۱۴۲۱ ق.
۷. جعفری لنگرودی، محمد جعفر، دانشنامه حقوقی، چاپ چهارم، تهران، انتشارات امیرکبیر، ۱۳۷۶ ش.
۸. خوانساری، سید احمد، جامع المدارک فی شرح المختصر النافع، قم، انتشارات صدوق، ۱۳۵۵ ش.
۹. سزواری، محمد باقر، کفایه الاحکام، قم، موسسه النشر الاسلامی التابعه لجماعه المدرسین، ۱۴۲۳ ق.
۱۰. شیخ انصاری، مرتضی، مکاسب، چاپ سنگی، تبریز، چاپخانه اطلاعات، ۱۳۷۵ ش.
۱۱. طباطبایی، سید علی، ریاض المسائل، الطبعة الاولى، بیروت، دارالهادی للطباعة و النشر التوزیع، ۱۴۱۲ ق، ۱۹۹۲ م.

۱۲. طباطبایی یزدی، سید محمد کاظم، حاشیه مکاسب، قم، انتشارات اسماعیلیان، ۱۳۷۸ش.
۱۳. علامه حلی، الحسن بن یوسف، قواعد الاحکام، قم، موسسه النشر الاسلام التابعه لجماعه المدرسين، بی تا.
۱۴. محقق اردبیلی، الشيخ احمد، مجمع القائده و البرهان فی شرح ارشاد الأذهان، الطبعة الثالثة، قم، موسسه النشر الاسلامی التابعه لجماعه المدرسين، ۱۴۱۸ق.